Comunis Mantue , nomine & vice ditiorum Marchionn E/ìenfii & torniti!

Veronenfis , & nomine filiorum dilìorum Marchionis , Ù Comt'ts , & nomine

filiorum fitorum , & dilìorum Lomunium ex altera ; videticet qwd pre

fati Syndici & Procuratores , nomine & vice predìclorum Nobilium , & predi-

Horum hsredum fiuorum , & nomine didorum Comunium , promferunt dillo

Domino Regi
,

recipienti nomine Sanile Romane Ecclefie & fuo & diSiorum

heredum fuorum, quod prediali Marchio & Comes & deli beredes corum
y &

predilla Comun'ia in perpetuum adberebunt parti Ecclefie , & dilli Uomini

Regts ,
6" dilìorum beredum fuorum , & quod juvabunt tote fuo pofj'e in Lom-

bardia cum armis & fine armi! ipfum Dommnm Regem , & dillos hc*edei

fjus , contra Manfredum ohm Principem Tarentinum y & contra Vbertum Pe-

Amich. Ertenfi Parte II. C 2 lavici-
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lavìcinum , & omnes adjutores eorum , & contra omnes inimico! dicli Domìni
Regts , & difforum beredum juorum , quos habent , vel in futurum babcbunt .

Et quod ditlì Marchio , & Comes , & ditlì beredef eorum , & dicia Lomu-
via non facicnt pacem vel treguam , vel guerram recredutam cum inimici! di-

ili Domini Regi! vel ditlorum heredum Quorum , prefentìbus vel futuri! , fine

expreffo confenfu & voluntate ditti Domìni Regi! , vel ditlorum beredum fuo-

rum, vel eorum certi Nuntii ad hcc jpecialiter conflituti. Et promijerunt fpe-

ciahter ipfi Domino Regi, recipienti nomine fuo & ditlorum beredum fuorum,
quod predici Nobile! Marchio , & Coma , Ù ditlì beredei eorum, & diSìe

Civitate! & Comunia & Homìnes diSìarum Civìtatum & difiri£ìuum eorum-

dem cum armi! Ù fine armis dabunt toto fuo poffe confilium & auxìhum ipft

Domino Regi, & ditlis heredìbu! ejus , ut ipft & milite! eorum, & baliftarii t

& gentes omne! ditlì Domini Reg's , vel ditlorum beredum fuorum , volente:

ire per Lombardia-m cum ipfo Domino Rege , vel ditlis beredibu! ejus , &
etiam fine ipfo Domino Rege , vel fine beredibu! ejui , versus Regnum Sicilie ,

vel ullam partem Lombardie , vel Italie , pofftnt per totam Lombard am ire &
redire , & flare libere & fecure , quotìejcumque voluerint , & quendocumque

voluerint. Et quod eos recìpient in fuis Civitatibus & iocis & dijìritl^bus eo-

rum , ficut amìcos , & eos tratlabunt bonorifice & decenter . Et fi forte ali»

quis vel aliquì vellent impedire , vel impedirent , vel afpetlum facerent impe.

diendi dìtlum Dominum Regem vel ditlos beredei eju! , vel ditlos milites &
baliftarios , vel alias gentes dicli Domini Regts , vel ditlorum foredum fuo-